
Stránka 1 z 3 
29. zasedání RMČ, dne 20.06.2022 

 

PROGRAM 
 

29. schůze Rady městské části Praha 5 
konaná dne 20.06.2022 

 

č. Bod jednání Předkladatel 

1. Žádosti o prodloužení nájemní smlouvy  
Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

2. Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 11/0/OUR/20 ze dne 09. 10. 2020 
Mgr. Zdeněk 

Doležal, radní MČ 
Praha 5 

3. 
"Sportovní klub Zlíchov", studie, pozemek parc. č. 1320/1 v k. ú. 
Hlubočepy  

Mgr. Zdeněk 
Doležal, radní MČ 

Praha 5 

4. 

Směrnice č. 3/2022, pravidla pro vyřizování žádostí o poskytnutí 
informace a zveřejňování povinných informací Úřadem městské 
části Praha 5 a poskytování informací členům Zastupitelstva 
městské části Praha 5 

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

5. 
Provoz školních družin v době letních prázdnin ve školním roce 
2021/2022 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

6. Návrhy na uzavření Dohody o skončení nájmu bytu 
Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

7. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu 
Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

8. Revize Manuálu interního auditu 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

9. 
Návrh na schválení harmonogramu prací dle rámcové dohody č. 
0003/0/OSP/22 na zajištění údržby zeleně a úklidových prací na 
území MČ Praha 5 na měsíc červenec 2022 

Ing. Lubomír Brož, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

10. 
Návrh odměn za období prosinec - květen školního roku 2021/2022 
pro ředitelky a ředitele základních a mateřských škol, 
příspěvkových organizací zřízených MČ Praha 5 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

11. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem: "Chodníkový program Praha 5 – ulice 
Píseckého" 

Ing. Jan Panenka, 
předseda Výboru 

dopravního 

12. Směrnice č. 2/2022 - Podpisový řád 
JUDr. Kateřina 

Černá, tajemnice 
ÚMČ Praha 5 

13. 
Žádost SVJ Ostrovského 33 o navýšení příspěvku  při realizaci 
Stavby nového stoupacího vedení v objektu Ostrovského 33, 
Praha 5. 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 



Stránka 2 z 3 
29. zasedání RMČ, dne 20.06.2022 

 

14. 
Výběr účastníka minitendru č. 41 zadávaného na základě 
Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 ze dne 25. 02. 2020 na výkon 
technického dozoru stavebníka 

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

15. 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 0043/0/OPRI/21 v rámci akce 
„Výměna oken na východní, západní a jižní straně objektu vč. 
slunolamů a zateplení pláště budovy Polikliniky Barrandov“. 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

16. 

Schválení Rozhodnutí o výběru dodavatele vč. smlouvy o dílo v 
rámci otevřeného podlimitního řízení s názvem: "Rekonstrukce 
kuchyně vč. zázemí FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V 
Remízku 919/7, Praha 5 - Hlubočepy" 

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

17. 
Odměna ředitelce Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 
5, p. o., nám. 14. října 11, Praha 5 - Smíchov     

JUDr. Petr Lachnit, 
radní MČ Praha 5 

18. 
Plná moc pro firmu VPÚ DECO PRAHA, a. s. v rámci akce: "ZŠ 
Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 463, rekonstrukce objektu" 

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

19. Přehled rozpočtových opatření            
Ing. Jan Kavalírek, 
radní MČ Praha 5 

20. 
Zajištění prázdninového kurzu českého jazyka pro 25 dětí občanů 
Ukrajiny pobývajících v ČR pod dočasnou ochranou nebo s 
platným vízem 

JUDr. Petr Lachnit, 
radní MČ Praha 5 

21. 
Přehled plnění úkolů z usnesení Rady MČ Praha 5, za období od 
1. 5. do 31. 5. 2022 

Ing. Štěpán Rattay, 
předseda 

Kontrolního výboru 

22. 
Objednávka č.0037/OPRI/22 na koordinátora BOZP k akci: "FZŠ a 
MŠ Barrandov II, obj. V Remízku 919/7, Praha 5 - Hlubočepy - 
komplexní rekonstrukce školní kuchyně" 

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

23. 
Zpráva o služební cestě do města Pistoia (Itálie) ve dnech 13. 5. – 
15. 5. 2022 

MgA. David Dušek, 
radní MČ Praha 5 

24. 
Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem 
„Rekonstrukce objektu – II. etapa – ZŠ Pod Žvahovem 463, Praha 
5" 

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

25. 
Výběr účastníka minitendru č. 42 zadávaného na základě 
Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 ze dne 25. 02. 2020 na výkon 
technického dozoru stavebníka 

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

26. 
Objednávka č. 0061/OSP/22 ostraha parků - Sady Na Skalce, 
Husovy sady, Mrázovka 

Ing. Lubomír Brož, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

27. 
Informace o postupu při zadávání a realizaci veřejné zakázky na 
penetrační testy webových aplikací a penetrační testy externí 
infrastruktury vybraných ZŠ a MŠ, zadávané Odborem školství 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

 
 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 



Stránka 3 z 3 
29. zasedání RMČ, dne 20.06.2022 

 

  


